
iflIW,
r ^ t m .

57ÍC fu
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

OBJEDNÁVKA -  SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

č. objednatele: 01KV-000764 

č. poskytovatele:

OBJEDNATEL:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 56 
140 00 Praha 4

POSKYTOVATEL:

Název: DEKRA Certification s.r.o.
sídlo: Turkova 1001 

149 00 Praha 4

zastoupený: Zastoupený:
Ve věcech smluvních: ...... .......................... ...............................................
Ve věcech technických: ...... ..........................

Bankovní spojení: ....
Číslo účtu: ..................................
IČ: 65993390
DIČ:CZ65993390
ÍSPROFSN: 500 115 0001

Bankovní spojení: ...................... 
Číslo účtu: ............................... 
IČ: 26462125 
DIČ:CZ26462125 
Registrován u: Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 83855

Dle naší dohody u Vás objednáváme poskytnutí služeb za následujících podmínek:

I. Předmět plnění:

1. Názevpředmětuplnění: „Recertlfika ce a doh led o vé a udí ty ISO 9001:2008“

2. Bližší popis služeb

Provedení recertifikačního auditu v roce 2016, provedení 1. dozorového auditu v roce 2017 a 
provedení 2. dozorového auditu v roce 2018 v souladu s normou ČSN EN ISO 9001:2008. 
Recertifikace bude provedena v rozsahu stávajícího Certifikátu č, 20810526/1 vydaného dne 
23.8.2013.

3. Místem poskytování/předání služeb je budova Objednatele na adrese ŘSD ČR -  ÚKKS, 
Čerčanská 18,140 00 Praha 4, pokud nebude dohodnuto jinak.

4. Poskytovatel se zavazuje na písemnou nebo elektronickou výzvu objednatele provést sjednané 
služby. Objednatel se zavazuje zaplatit za služby poskytnuté v souladu s touto smlouvou 
sjednanou cenu.



5. Obchodní podmínky

Poskytovatel nese odpovědnost za škody vzniklé objednateli v důsledku činností konaných v rozporu 
s touto smlouvou nebo v důsledku nesplnění smluvních podmínek. Rovněž nese odpovědnost za 
škody způsobené jiným osobám. Poskytovatel je povinen být odpovídajícím způsobem pojištěn ve 
prospěch objednatele.

El. Doba pinění

Poskytovatel se zavazuje provést službu (zakázku) uvedenou v čl. 1 této objednávky nejpozději do: 

Recertifikační audit 2016 do 22.08.2016

1. dozorový audit 2017 do 22.08.2017

2. dozorový audit 2018 do 22.08.2018

Poskytovatel zahájí svoji činnost na zakázce ihned po doručení oboustranně podepsané objednávky.

Poskytovatel předá výstupy objednateli v tištěné podobě (Ix) a v elektronické formě v editovatelném 
formátu.

Objednatel bez zbytečného odkladu ustanoví osoby, které budou odpovědné za včasné poskytování 
součinnosti.

III. Cena

Cena služeb je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální.

Cena za recertifikační audit 2016 90 000,- Kč {bez DPH)
Cena za 1. Dozorový audit 2017 50 000,- Kč (bez DPH)
Cena za 2. Dozorový audit 2018 50 000,- Kč (bez DPH)
Cena celkem 190 000,- Kč (bez DPH)

Celková cena kryje veškeré náklady poskytovatele nutné k řádnému provedení služby. 

Poskytovatel není plátcem DPH.

IV. Platební podmínky

Podkladem pro úhradu ceny za službu bude faktura vystavená konzultantem po předložení výstupů 
zakázky za roky 2016, 2017 a 2018 a jejich převzetí objednatelem. Faktura musí být doložena 
objednatelem potvrzeným předávacím protokolem.

Úhrada ceny za službu bude provedena převodem na účet poskytovatele. Objednatel se zavazuje 
uhradit fakturovanou částku do 30-ti dnů od prokazatelného doručení faktury.

Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která 
neobsahuje náležitosti podle platných právních předpisů, nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně. 
Poskytovatel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V tomto 
případě bude běh lhůty splatnosti přerušen a nová lhůta splatnosti bude započata po obdržení 
opravené faktury.



V. Smluvní sankce

1, Za prodlení s poskytováním služeb, resp. za prodlení s předáním výstupů služeb, se poskytovatel 
zavazuje uhradit objednateli dohodnutou smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny nedodaných služeb a 
to za každý i započatý den prodlení, maximálně však 10% z ceny nedodaných služeb,

2. Vzájemné ujednání o smluvní pokutě nevylučuje povinnost poskytovatele uhradit objednateli 
škodu, která vznikne v souvislosti s nesplněním jeho závazků vyplývajících ze smluvního vztahu.

VI. Řešení sporů

Obě smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, vyplývající ze závazků z této smlouvy, především 
dohodou.

VII. Závěrečná ustanovení

1. Tato objednávka zavazuje poskytovatele i objednatele ke splnění závazků a po potvrzení 
oběma smluvními stranami nahrazuje Smlouvu o poskytování služeb.

2. Specifikace a ujednání obsažené v této smlouvě je možné měnit pouze písemnou formou 
odsouhlasenou oběma smluvními stranami.

3. Pokud není ve smlouvě a jejích přílohách stanoveno jinak, řídí se vztahy založené na základě 
jejího oboustranného podpisu zákonem č, 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník).

4. Pro vyloučení pochybností obě smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 2909 
Občanského zákoníku.

5. Na důkaz souhlasu zašle poskytovatel písemně 3x doplněné a potvrzené vyhotovení 
objednávky zpět na adresu ŘSD ČR, z nichž následně 2 oboustranně potvrzené pare obdrží 
objednatel a 1 poskytovatel.

6. Objednatel upozorňuje, že vylučuje možnost přijetí objednávky dle § 1740 odst, 3, věta první, 
Občanského zákoníku. Přijetí objednávky sjakýmikoli, byť i nepodstatnými, dodatky nebo 
odchylkami nebude považováno za její přijetí, ale za nový návrh k jednání.

V Praze dne 2 7 - 07 -  2016 V Praze dne 25.7.2016

Za objednatele: Za poskytovatele:


